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TREC Redexx 90 kap.

REDEXX to najnowsza propozycja od Trec jezeli chodzi o spalacz ttuszczu. Redexx zawiera odpowiednio zestawione
substancje, ktére przyspieszaja redukcje tkanki ttuszczowej. W sktadzie Redexx znajdujg sie substancje termogeniczne, w tym
kofeina oraz witaminy, tyrozyna i chrom, ktéry wspomaga metabolizm. Regularne stosowanie Trec Redexx hamuje apetyt,

wspomaga redukcje tkanki ttuszczowej i pobudza organizm przed treningiem.

Dawkowanie

Dawkowanie: 1 kapsutke popi¢ 300 ml wody. Stosowaé 2 porcje dziennie, najlepiej na 30 min. przed positkiem lub

treningiem. Nie stosowa¢ przed snem!

Sktad

Skiad w %RWS*

Ekstrakt Zielonej Kawy (Coffea
robusta) [50% ACG]
w tym ACG
L-Tyrozyna
Ekstrakt Guarany (Paullinia
cupana) [22% Kofeiny]
Kofeina
Kwas Pantotenowy 400%
Ekstrakt Pieprzu Czarnego
(Piper nigrum) [95% Piperyny]
w tym Piperyna
Wit. B6 200%
Chrom 125%

1 kaps.:
350,00 mg

175,00 mg
250,00 mg
150,00 mg

100,00 mg
12,00 mg
3,00 mg

2,85 mg
1,40 mg
25,00 pg
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